Bank Śląski część majątku ING Securities w postaci zorganizowanej części przedsiębiorstwa 

ING Securities – Zakładu Głównego. 

2. W związku z Podziałem, kapitał zakładowy Nowe Usługi zostanie podwyższony z kwoty 

100 000,00 (sto tysięcy) złotych do kwoty 267 000,00 (dwieście sześćdziesiąt siedem tysięcy) 

złotych, to jest o kwotę 167 000,00 (sto sześćdziesiąt siedem tysięcy) złotych, w drodze 

emisji 167 (sto sześćdziesiąt siedem) nowych akcji imiennych serii B o wartości nominalnej 

1 000,00 (jeden tysiąc) złotych każda („Akcje Emisji Podziałowej”). 

3. ING Bank Śląski, jako jedyny akcjonariusz ING Securities, obejmie wszystkie 167 nowo 

emitowane Akcje Emisji Podziałowej w podwyższonym kapitale zakładowym Nowe Usługi

[...]

zostanie objęta po wartości 1 000,00 (jeden tysiąc) złotych, równej ich wartości nominalnej. 

5. W celu wyrównania różnic powstałych w wyniku ustalonego Parytetu Wymiany Akcji, ING 

Bank Śląski wniesie do spółki Nowe Usługi dopłatę w łącznej wysokości 169,87 (sto 

sześćdziesiąt dziewięć 87/100) złotych. 

6. Akcje Emisji Podziałowej będą uprawniały do uczestnictwa w zysku Nowe Usługi od Dnia 

Podziału. 

§ 4 

Wyraża się zgodę na proponowane zmiany Statutu Nowe Usługi, w brzmieniu następującym: 

1. § 8 ust. 1 Statutu otrzymuje nowe, następujące brzmienie: 

„1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi 267 000,00 (dwieście sześćdziesiąt siedem tysięcy) 

złotych i dzieli się na: 

a) 100 (sto) akcji imiennych serii A o wartości nominalnej po 1.000 (jeden tysiąc) 

złotych każda, 

b) 167 (sto sześćdziesiąt siedem) akcji imiennych serii B o wartości nominalnej po 1.000 

(jeden tysiąc) złotych każda.” 

2. § 8 ust. 2 Statutu otrzymuje nowe, następujące brzmienie: 

„2. Kapitał zakładowy Spółki został pokryty w następujący sposób: 

a) wszystkie 100 (sto) akcji imiennych serii A o wartości nominalnej po 1.000 (jeden 

tysiąc) złotych każda zostało objętych w zamian za wkład pieniężny; 

b) wszystkie 167 (sto sześćdziesiąt siedem) akcji imiennych serii B o wartości 

nominalnej po 1.000 (jeden tysiąc) złotych każda zostało objętych w wyniku podziału 

spółki ING Securities S.A. z siedzibą w Katowicach, w związku z którym na Spółkę, jako 

spółkę przejmującą, została przeniesiona część majątku spółki ING Securities S.A.

[...]

Miesięczne wynagrodzenie Członków Rady Nadzorczej składa się z: 

a. wynagrodzenia podstawowego, 

b. dodatku z tytułu pełnienia dodatkowych funkcji w Radzie Nadzorczej lub jej komitetach, 

o których mowa w pkt 2.4. poniżej. 

2.3. Wynagrodzenie podstawowe z tytułu członkostwa w Radzie Nadzorczej wynosi 11.300,00 PLN 

(słownie: jedenaście tysięcy trzysta PLN 00/100) brutto miesięcznie.  

2.4. Miesięczny dodatek z tytułu pełnienia przez Członków Rady Nadzorczej każdej dodatkowej 

funkcji w Radzie Nadzorczej lub jej komitetach jest ustalany procentowo w stosunku do 

wynagrodzenia podstawowego i wynosi: